
Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

Válido del 7 al 18 de abril de 2026

2,99

NUTELLA
350 g
8,54 €/kg

1,70

DANONE
Yogur 

natural con 
o sin azúcar 
120 g x 8 u.

1,77 €/kg

9,997,96

COLON
Detergente gel o 
polvo activo 100 dosis
0,10 €/dosis

CERRATO
Queso semicurado
(por 1/4 pieza)

/kilo

2,85
/bolsa

PATATAS
bolsa 3 + 1 kg de regalo
0,71€/kg
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1,89
/kilo 2,35

/kilo2,09
/kilo 2,35

/kilo

COVIRAN
Manzana extra

ROJA VERDE AMARILLA BICOLOR

COVIRAN 
Naranja 

Zumo Primera

PERA
Conferencia extra

1,79

PLÁTANO de 
CANARIAS IGP

AGUACATE
Malla 500 g
4,18€/kg2,09

/malla

MANGO
en bandeja 500 g.
4,18€/kg2,09

/bandeja 2,29
/kilo

1,15
/kilo

/kilo



GUISO de 
VACUNO

POLLO FRESCO 
Canal

13,99
/kilo

FAMADESA
Magreta adobada5,59

LA DESPENSA
Patata rellena 
carne sin gluten

TRASEROS
de POLLO

COVIRAN
Chorizo fresco 12,993,156,69

/kilo/kilo/kilo

/kilo8,99

4,85

LA DESPENSA
Lasaña boloñesa

LA DESPENSA
Lasaña boloñesa 
bandeja 800 g
6,06 €/kg

/bandeja

/kilo

CINTA de LOMO
Fresca4,95

/kilo

3,49
/kilo

COSTILLAS
de CERDO
Semicarnudas7,65

/kilo



79,00

ELPOZO 1954
Jamón Reserva 
Duroc pieza
(7,5 - 8,5 kg)
10,53€/kg

/pieza

3,99

ELPOZO 1954
Jamón deshuesado 
gran reserva duroc 
al corte 15,96€/kg

/250 g

2,48
ELPOZO 1954
Jamón cocido Duroc Extra 
al corte 9,92€/kg/250 g 0,50

ELPOZO
Jamón cocido o pechuga 
pavo lonchas 80 g
1 unidad 1,00€ (12,50€/kg)
2 unidades 1,50€ (9,38€/kg)la 2a u.

1,35

ELPOZO
Fiambre sándwich, 
mortadela siciliana o con 
aceitunas al corte 5,40€/kg/250 g

3,95

ELPOZO
Fuet casero
150 g x 2 u.

13,17 €/kg

PALETILLA de
CORDERO Congelada18,75

PIERNA de
CORDERO
Congelada

15,50

CHULETAS de 
CORDERO Congeladas 
bandeja 500 g
28,95€/kg

14,48
/bandeja

/kilo

/kilo

1. Coloca la carne en un recipiente o bandeja 

para recoger los jugos y evitar contaminar 

otros alimentos.

2. Mantén el frigorífico entre 2 °C y 5 °C para 

asegurar una descongelación segura.

3. Planifica con tiempo: una pierna o paletilla 

puede tardar hasta 48 horas.

4. No vuelvas a congelar la carne 

una vez descongelada

,

 salvo 

que la cocines antes.

CONSEJOS PARA UNA

DESCONGELACIÓN  

ÓPTIMA EN

FRIGORÍFICO:



3,59

2,74

REVILLA
Chorizo extra 
Tradición al corte
10,96€/kg

/250 g

1,15

COVIRAN
Chorizo o salchichón tunel 
pimienta 80 g
14,38 €/kg

3,36

COVIRAN
Salchichón pagés al corte 
13,44 €/kg

/250 g

2,40
CAMPOFRÍO
Salchichas Frankfurt 140 g x 4 u.
4,29 €/kg

1,79

COVIRAN
Gazpacho 
tradicional 1 L
 

3,89
EXQUISITÉ COVIRAN
Queso oveja añejo cuña 250 g
15,56 €/kg

COVIRAN
Queso mezcla tierno, curado
o semicurado lonchas 200 g
11,95 €/kg

1,75
SAN MILLÁN
Queso tarrina 200 g
8,75 €/kg2,65

BABYBEL
Queso Mini 20 g bolsa 6 u.
22,08 €/kg 1,15

COVIRAN
Queso fresco tarrina 250 g
4,60 €/kg

2,39

IBERSANO
Jamón cebo campo 
50% ibérico 50 g
71,80 €/kg



NUEVO

ASTURIANA
Leche entera 1,26€/L, semidesnatada 1,17€/L o 

desnatada 1,13€/L botella 1,5 L

0,95

COVIRAN
Leche entera, 
semidesnatada o 
desnatada brik 1 L

1,99

COLA CAO
Energy 188 ml
pack 3 + 1 u. GRATIS
2,65 €/L

1,25

COVIRAN
Yogur Griego limón o con 
pulpa fresa 125 g x 4 u.
2,50 €/kg

0,75
COVIRAN
Bebida de soja, avena o 
soja sin azúcar añadido 1 L 1,50

COVIRAN
Batido cacao
200 ml x 6 u. 1,25 €/L

DANACOL
100 g x 6 u.
1 unidad 4,49€ (7,48€/kg)
2 unidades 4,49€ (3,74€/kg)

2,25
/la unidad

ACTIVIA
Kéfir
125 g x 4 u.
4,98€/kg

ACTIVIA
Naturales
120 g x 8 u.
3,64€/kg3,49

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

2,49

2,30
4,60 €/kg

1,89 1,75
1,69

ALPRO
Sabores

400 g 5,00€/kg

2,00



50% 2aU. 

24,95

COOSUR
Aceite oliva
Virgen Extra
5 L 4,99 €/L

1,99

KOIPESOL
Aceite girasol 

1 L

2X3€

CHOVI
Ketchup original 450 g 3,33€/kg, mayonesa 400 ml 
3,75€/L, salsa brava 271 g 5,54€/kg, alioli tarro 200 ml 
7,50€/L, ajonesa, alioli suave, César, cheddar, kebab white 
o yogur 250 ml 6,00€/L

2X3€

HELIOS
Tomate frito 
cristal 570 g
2,63 €/kg1,79

YBARRA
Mayonesa antigoteo 400 ml 4,48€/L,
salsa alioli, gaucha o ranchera 250 ml 7,16€/L

COVIRAN
Pasta 500 g

1,38 €/kg

0,69

1,99
BONDUELLE
Guisantes o maíz dulce
140 g x 3 u. 4,74 €/kg 5,10

EXQUISITÉ COVIRAN
Arroz Bomba 1 kg
+ GRATIS 1 u. de Salsa 
FERRER romesco 130 g

1,19
COVIRAN
Albóndigas carne con 
guisantes 420 g 2,83 €/kg

0,90

COVIRAN
Crema de calabaza o 
verduras brik 500 ml
1,80 €/L

0,78

GALLINA BLANCA
Yatekomo pollo u oriental 
o curry 60 g aprox.
1 unidad 1,55€ (25,83€/kg)
2 unidades 2,33€ (19,42€/kg)la 2a unidad2,75

LUENGO
Garbanzo, lenteja selecta
o pardina bolsa 1 kg



ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

3,29

0,75

COVIRAN
Caldo de pollo 
brik 1 L
 AVECREM

Caldo pollo 8 pastillas + 
25% GRATIS 0,10 €/u.

CAMPOS
Atún claro aceite vegetal 
104 g 14.42€/kg

3,29
COVIRAN
Atún aceite girasol 
lata 260 g 12,65 €/kg

1,99

COVIRAN
Mejillones escabeche 

43 g x 3 u. 15,43 €/kg

2,99

ORTIZ
Bonito en aceite de oliva o 
en escabeche 82 g
36,46 €/kg 1,09

COVIRAN
Chicharricos original o 
barbacoa bolsa 100 g aprox.
10,90 €/kg

CALVO
Atún claro Ligero aceite oliva 56 g pack 

3+1 u. 14,69€/kg, aceite oliva original o 
bajo en sal 52 g pack 3+1 u. 15,82€/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,00

0,90
0,09 €/u.

3,45

LA PIARA
Paté Tapa Negra 
75 g pack 3 + 1 u.
11,50 €/kg

COVIRAN
Patatas fritas 

Artesanas 160 g
6,19 €/kg

0,99

1,05

COVIRAN
Cacahuetes con sal 200 g 
5,25 €/kg, maní con miel 125 g 
8,40 €/kg o maní pelado 225 g
4,67 €/kg

2X3€



1,09
COVIRAN
Harina fina de maiz 400 g
2,73 €/kg

3,85

L’OR Espresso
Café barista, Colombia, 
descaffeinato, ristretto o ristretto 
descaffeinato 10 cápsulas
0,39 €/u.3,85

SAIMAZA
Café molido natural o 
mezcla 250 g 15,40 €/kg

COVIRAN
Café soluble natural 100 g 27,90 €/kg 

Café soluble descafeinado 100 g 29,90 €/kg

0,85 COVIRAN
Azúcar 1 kg

2,99

2,79

1,75
CUSTODIO
Rosco yogur 400 g
4,38 €/kg

5,25
EXKIMO
Cola rape 640 g
8,20 €/kg

3,39
COVIRAN
Filetes de merluza sin piel 360 g
9,42 €/kg 3,99

DELFÍN
Mejillón media 
concha 350 g
11,40 €/kg 2,89

COVIRAN
Preparado de paella
o sopa 380 g
7,61 €/kg

2,19
COVIRAN
Pizza congelada 300 g aprox.
7,30 €/kg

MAGNUM
Almendras 110 ml pack
3 + 1 u. 8,16€/L1 o blanco
100 ml x 3 u. 11,97€/L2
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3,59

3,30

7,50 €/L1      11,00 €/L2



KIT KAT Mini
Bolsa 200 g
13,45 €/kg

VALOR
Chocolate negro 70% con 
almendras 250 g
19,96 €/kg 1,00

COVIRAN
Chocolate relleno de fresa, 
naranja o trufa 100 g
10,00 €/kg

2,59
KINDER Bueno
Original o white 
39 g x 3 u. aprox. 22,14 €/kg

2,25
NESTLÉ
Cereales Chocapic 375 g
6,00 €/kg

ARTIACH Chiquilín
Galletas 875 g
4,45 €/kg

BISCOFF
Galletas rellenas chocolate 
con leche, crema o vainilla 
150 g 9,93 €/kg

ARTIACH Dinosaurus
Galletas chocolate blanco 
o con leche 255 g aprox.
9,80 €/kg

1,65
COVIRAN
Galletas Petit con choco 
blanco 150 g 11,00 €/kg

2X5€

*P
re

ci
o

 C
lu

b
 F

a
m

il
ia

, M
á

x
im

o
 2

4
 u

n
id

a
d

e
s

 p
o

r 
ti

ck
e

t.
*P

re
ci

o
 C

lu
b

 F
a

m
il

ia
, M

á
x

im
o

 2
4

 u
n

id
a

d
e

s
 p

o
r 

ti
ck

e
t.

2,69

2,49
12,45 €/kg

4,99

4,79
19,16 €/kg

3,89

3,70
4,23 €/kg

1,49

1,30
8,67 €/kg



BEZOYA
Agua 1,5 L
0,43 €/L

0,85

COVIRAN
Agua 5 L
0,17 €/L

COVIRAN
Zumo manzana 1,16€/L, 
melocotón-manzana-uva 1,38€/L o piña-
manzana-uva 1,49€/L 200 ml x 6 u.
 

1,85

PASCUAL
Bifrutas tropical 1 L

 

0,89
AQUARIUS
Melocotón o naranja zero 
lata 33 cl 2,70 €/L

3,15

FANTA
Limón, naranja o zero 
naranja 2 L x 2 u.
0,79 €/L

0,69

FANTA
Limón, naranja, zero 
naranja o limón lata 33 cl
2,09 €/L 9,96

COCA COLA
Original, zero o zero zero 
lata 33 cl x 12 u.
2,52 €/L
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0,65

0,59
0,39 €/L

1,39

1,79

1,65

50% 2aU. 

1,00

0,64

FUZE TEA
Refresco té verde - maracuyá, 
limón con o sin azúcar 1,5 L
1 unidad 1,99€ (1,33€/L)
2 unidades 2,99€ (1,00€/L)

SCHWEPPES
Tonica original, zero o 
pink zero lata 25 cl
2,56 €/L

la 2a unidad

0,99

COVIRAN
Refresco sin gas 

limón o naranja 1,5 L
0,66 €/L

COVIRAN
Refresco limón, naranja, 
cola o cola zero lata 33 cl
1,06 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

0,35

0,30
0,91 €/L



SAN MIGUEL
Cerveza original, radler, 
0’0 o 0’0 limón lata 33 cl
1,52 €/L 0,55

COVIRAN
Cerveza 
lata 50 cl
1,10 €/L

2,85

MAHOU
Cerveza Tostada 0,0% 
botella 25 cl x 6 u.
1,90 €/L

3,39
ESTRELLA GALICIA
Cerveza 25 cl x 6 u.
2,26 €/L

MAHOU
Cerveza clásica o sin 
alcohol lata 33 cl
1,52 €/L

1,25 SAN MIGUEL
Cerveza botella 1 L

MAHOU
Cerveza Clásica botella 25 cl x 12 u.
1,63 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

4,70

4,89

1,57 €/L

4,95

COVIRAN
Comida para perros alta energía, 
mantenimiento, gran menú o 
cachorros y madres 4 kg
1,24 €/kg
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ÚLTIMA de 
AFFINITY
Comida 
para gatos 
esterilizados 
800 g 6,24 €/kg*P
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4,99

4,60
5,75 €/kg



1 u. de tónica 
SCWEPPES 1 L

Comprando
1 u. de BEEFEATER 

70 cl

3,99
MAYOR DE CASTILLA
Vino Ribera Duero Roble 
tinto 75 cl

6,99 MARQUÉS DE CÁCERES
Vino Rioja Crianza 75 cl 

3,15 MAYOR DE CASTILLA
Vino Rueda blanco 75 cl 

12,69
DYC 8 años
Whisky 70 cl
18,13 €/L

15,44
BARCELO
Ron 70 cl + REGALO
22,06 €/L 14,45

BEEFEATER
Ginebra 70 cl
20,64 €/L

 Tinta del país
D.O. Ribera 

Duero

Acompaña todo 
tipo de carnes 
y guisados bien 
condimentados.

16-18 oC

Tempranillo 
D.O. Rioja

Embutidos, 
quesos suaves,  

carnes y 
pescados.

16 oC

Verdejo 
D.O. Rueda

Pescados, 
mariscos y 

platos ligeros

4 - 6 oC

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1 u. de refresco 
SEVEN UP 2 L

Comprando
1 u. de PUERTO DE 

INDIAS  70 cl

15,65
PUERTO DE INDIAS
Ginebra strawberry 70 cl 
22,36 €/L

J&B
Whisky 70 cl
15,64 €/L10,95

10,45
14,93 €/L

1,29

DON SIMÓN
Tinto verano 
clásico o limón 1,5 L
0,86 €/L

DON SIMÓN
Tinto de verano clásico sin 
alcohol, limón sin alcohol o 
limón 0’0 - 1,5 L 0,79 €/L



1,25
COVIRAN
Gel 750 ml
0,17 €/100 ml 3,15

INSTITUTO ESPAÑOL
Crema corporal aloe vera o 
rosa mosqueta 400 ml
0,79 €/100 ml

DOVE
Desodorante original o 
invisible dry spray 200 ml
1,48 €/100 ml

3,29

PANTENE
Champú clásico, anticaspa, 
rizos, suave&liso o 
repara&protege 325 ml
1,01 €/100 ml 2,25

GILLETTE
Máquina Blue II Plus 5 u.
0,45 €/u.

PARODONTAX
Dentífrico frescor diario o 
reparación activa encías 75 ml
5,27 €/100 ml

2,25

INDASEC
Compresas incontinencia 
mini 20 u. 0,11€/u., normal 
12 u. 0,19€/u. o extra 10 u. 
0,23€/u.

7,99

COVIRAN
Pañal T4 (10-15 kg) 50 u. 
0,16€/u. o T5 (13-18 kg) 44 u. 
0,18€/u. 2,19

COVIRAN
Papel higiénico 2 capas 12 u. 
0,18€/u. o Compacto 2 capas 
6 u. 0,37€/u. 1,09

COVIRAN
Servilleta decorada 33x33 
140 u. 0,01 €/u.

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

2,15

NICKY
Papel cocina Maxi limón 2 u.

1,08 €/u.
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*Precio Club Familia. Máximo 24 unidades por ticket.

2,95

2,70
1,35 €/100 ml

3,95

3,60
4,80 €/100 ml



5,75

DIXAN
Detergente Total gel 
55 dosis
0,11 €/dosis 3,25

COVIRAN
Detergente aloe vera, colonia 
o frescor azul líquido 50 dosis
0,07 €/dosis

NEUTREX
Lejía blanca o frescor verde 1,9 L
1,47 €/L

MIMOSÍN
Suavizante concentrado azul 
vital, frescor floral o Caricias 
ropa delicada 56 dosis
0,04 €/dosis 4,75

FAIRY
Lavavajillas Ultra 
Poder 650 ml x 2 u.
3,65 €/L

4,69

SOMAT
Lavavajillas Todo en 1 azul 
o lima limón gel 40 dosis
0,12 €/dosis

2,75

AGERUL
Limpia grasas 
pistola 750 ml

3,67 €/L

COVIRAN
Fregasuelos 

floral, pino, 
jabón verde o 

Marsella 1 L

1,15

COVIRAN
Bolsa basura 

negra autocierre 
30 L 30 u.
0,04 €/u.

3,35

VILEDA
Bayeta microfibras 
colors 3 + 1 u.
0,84 €/u.
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2,79

2,60
1,37 €/L

0,85

ARIEL
Detergente Original 
líquido 29 + 6 dosis
0,25 €/dosis

8,59

NUEVO

2,45



Sello del establecimiento

Válido del 7 al 18 de abril de 2026 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes consultar 
nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

En Covirán estamos comprometidos con el 
medio ambiente, por eso, nuestro material 
promocional se elabora en Imprentas con 
Sistema de Gestión Ambiental certificado 

por la Norma ISO 14001:2015
Impreso en papel reciclado.

www.coviran.es958 808 300

Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que 
aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades suficientes 

para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón 
alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será 
facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno 

de similares o superiores características.

/coviran

@coviran.es @coviran

@coviran.es

Cuidamos del planeta

OFERTAS  /  TICKETS  /  CUPONES  /  CHEQUES...  

AHORRA con la APP
Covirán CLUBFAMILIA+

Descuentos Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

https://www.coviran.es/clientes
https://www.coviran.es/
https://coviran.es/
https://coviran.es/

